
UCHWAŁA NR XXI/246/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/195/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 października 
2025 roku, w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn dla 
niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/195/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 października 2025 roku, 
w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn dla niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. 
Poz. 7829) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 nadaje się następujące brzmienie: „Obowiązek wprowadzenia do systemu teleinformatycznego 
wniosku, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy dotacji udzielanych na rok 2026”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B24715-7F87-491D-AED5-C95BD8A74A8E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr 22.1202.2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 
listopada 2025 r. stwierdziło, że uchwała Nr XIX/195/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 
października 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn dla 
niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, została podjęta z naruszeniem przepisów prawa 
wskazanych w uzasadnieniu oraz zasady spójności. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu uznało, że naruszenie ma charakter nieistotny. Nie mniej wskazana w uchwale 
nieprawidłowość zostaje wyeliminowana poprzez zmianę uchwały, zgodnie z sugestią Kolegium 
Izby.  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B24715-7F87-491D-AED5-C95BD8A74A8E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/246/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


